
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-08-16
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 16/08/2024
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 16/08/2024
 
Data: 16/08/2024
 
EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato
– Processo nº 062/2024, Pregão Eletrônico nº 022/2024, Contrato nº 88/2024.
Contratada: Adriana aparecida da Silva, CNPJ nº 080.198.717-21 Objeto: Constitui
objeto do presente instrumento a Contratação de profissionais de saúde para
atendimento específico aos pacientes com deficiência residentes no município de
Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 5 (cinco) meses Data da
Ass.: 16/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes – pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas
– Extrato de Contrato – Processo nº 062/2024, Pregão Eletrônico nº 022/2024,
Contrato nº 87/2024. Contratada: Ana Flávia Maciel de Souza, CNPJ nº
105.572.336-66 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de
profissionais de saúde para atendimento específico aos pacientes com deficiência
residentes no município de Bocaina de Minas. Valor Total do Contrato R$ 10.000,00
(dez mil reais). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 5
(cinco) meses Data da Ass.: 16/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – pregoeiro. EXTRATO DE
CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Contrato – Processo
nº 65/2024, Inexigibilidade nº 12/2024, Contrato nº 86/2024. Contratado(a): SOL DO
MEIO DIA PRODUCOES E EDICOES MUSICAIS LTDA, CNPJ nº 06.152.973/0001-22. Objeto:
Contratação da empresa Sol do Meio Dia Produções e Edições Musicais LTDA, para
apresentação do cantor Zé Geraldo e Banda, no IV Festival Gastronômico, no dia 07
de setembro de 2024, às 20h, com duração de 2h, na Rua José A. Deodato Diniz,
Centro, Bocaina de Minas – MG., conforme condições e especificações contidas no
Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 03 (três)
meses. Data da Ass.: 15/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de compras Descrição da
despesa Valor (R$) Cachê dos artistas e equipe 35.680,00 Taxas e impostos 6.720,00
Hospedagem 1.200,00 Transporte 3.500,00 Alimentação 900,00 Valor total 48.000,00
 



 
------------------------------------------------------------
 


